DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sexta-Feira, 04 de Fevereiro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2439

1

DECRETO Nº. 090/2022

 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Danieli Marques Ferreira Santos, brasileiro(a),
portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 11.022.586-5
SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 091/2022

 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de
Fonoaudiologa, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Danielly Bofinger de Oliveira, brasileiro(a),
portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 10.801.967-0
SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 092/2022

 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Edinalva Louzada dos Santos Ferreira, brasileiro(a),
portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 13.242.846-8
SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 093/2022

              “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Gesiele de Fatima Pontes, brasileiro(a), portador(a)
da Cédula de Identidade - RG nº 10.098.415-6 SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/02/2022 às 20:39:41

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Sexta-Feira, 04 de Fevereiro de 2022                                                                                      Edição Nº: 2439

2

DECRETO Nº. 094/2022

              “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Hemilly Tailane Nascimento Nunes, brasileiro(a),
portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 14.426.776-1
SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 095/2022

 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Suelen Lemes da Silva, brasileiro(a), portador(a) da
Cédula de Identidade - RG nº 10.801.584-5 SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 096/2022

 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de
Motorista de Caminhão, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Vanderlei Barbosa da Silva, brasileiro(a), portador(a)
da Cédula de Identidade - RG nº 9.474.641-8 SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

DECRETO Nº. 097/2022

 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Municipal Efetivo”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em lei, resolve:

Art. 1º. – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, do Quadro de Servidores desta
Municipalidade, a partir do dia 07 de Fevereiro de 2022, o
Sr.(a) Verenice Soares Gonçalves, brasileiro(a), portador(a)
da Cédula de Identidade - RG nº 12.532.759-1 SESP/PR.

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de
Fevereiro de 2022.

_______________________________
Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/02/2022 às 20:39:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-02-04T20:39:41-0300